MAURILIUS
 TITULI S. MARCELLI S. R. E. PRESBYTER CARDINALIS
 FOSSATI
 DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA
 ARCHIEPISCOPUS TAURINENSIS

Universis et singulis praesentes Nostras litteras inspecturis fidem facimus et testamur, quod Nos ad majorem
 Omnipotentis Dei gloriam, et Sanctorum suorum venerationem ex authenticis locis extracta..... recognovimus
 infrascripta..... sacra..... Reliquia..... ex *Ossibus*.....

Sancti Josephi Benedicti Cottolengo

qua..... reverenter collocavimus in *parva theca obiculari formae ex aurichalco*
confecta unico crystallo munita et filo metallico
 colligata....., et sigillo Nostro in cera rubra
 hispanica impresso obsignata..... cum facultate in quacumque Ecclesia, Sacello vel Oratorio publicae
 venerationi exponendi; in quorum fidem hasce litteras expediri mandavimus.

Datum Taurini, die *Decima* mensis *Decembris* anni millesimi nongentesimi *viginti*

Archiepiscopus

M. Maurilius Fossati
Pius Pastor